‚*Ё'

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

7 июня 2023 г. № 10/1оп

О проекте постановления Волгоградской областнойДумы
№9 57-2023п "Об освобождении Никоненко В.В. от обязанностей члена

Избирательной комиссии Волгоградской области
с правом решающего голоса"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 57—2О2Зп ”Об освобождении Никоненко В.В. от обязанностей члена
Избирательной комиссии Волгоградской области с правом решающего
голоса", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 57—2023п
"Об освобождении Никоненко В.В. от обязанностей члена Избирательной
комиссии Волгоградской области с правом решающего голоса".

Председатель комитета _/__„ , 5" Т.В.Распутина

Кх/